[image: image1.png]1&

fm@

丽教技中心〔2024〕14号
丽水市教育技术中心关于开展

丽水市教育资源公共服务平台2024年

网络学习空间建设与应用活动的通知
各县（市、区）教育技术中心，市直属学校：

按照《浙江省教育技术中心关于开展2024年之江汇网络学习空间建设与应用活动的通知》（浙教技中心〔2024〕51号）的要求，深化之江汇互联网学校建设，构建以学习者为中心的网络应用环境，依托平台探索深化“双减”、提升教育质量、促进教育公平的新路径、新模式，经研究，决定开展丽水市教育资源公共服务平台2024年空间建设与应用活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象

丽水市教育资源公共服务平台（http://yun.zjlsedu.org/）教师和机构用户。

二、活动类别
（一）教师空间

本次活动评出教师空间一等奖（10个）二等奖（20个）三等奖（40个），具体要求详见附件1。
（二）优秀指导师

1.参加对象：参加社团空间的教师个人。

2.具体要求：提供指导学生记录等过程性材料，指导师积极探索空间建设，针对本次活动，结合过程经验，提炼形成案例，不少于2500字。
3.本次活动共评出10个优秀指导师，为市级自行组织评比，无省级评比。

三、组织实施

丽水市教育技术中心负责本次活动的组织实施。各县（市、区）教育技术中心负责辖区内的活动组织、业务指导、审核推荐和应用推广工作。活动具体实施步骤及要求如下：

建设应用和申报

1.教师空间

（1）本次活动的申报及推荐流程均通过之江汇（网址：https://www.zjer.cn）的活动专栏进行，材料由个项目负责人上传。申报材料分主题上传至专栏，申报负责人须使用师训账号登录之江汇教育广场，在线提交《2024年空间应用成果案例》（附件2），截止日期2024年10月15日。

2.优秀指导师

申报负责人于2024年10月15日前将《优秀指导师推荐汇总表》（附件3）报送至丽水市教育技术中心。

（二）县（市、区）推荐

各县（市、区）开展区域空间建设与应用活动，审核推荐。

（三）专家评审

市教育技术中心将组织专家评审。

四、注意事项
（一）参赛须知

1.之江汇教育广场空间中上传的内容不得有版权争议。若发现作品侵犯他人著作权或有任何不良信息内容，一经发现或举报，经核实将删除内容并取消参与活动资格，相关责任由建设者本人自行承担。

2.活动参与者同意所上传资源内容免费向全省师生开放，并将择优推荐参加2024年之江汇网络学习空间建设与应用活动。

（二）丽水市教育技术中心联系人：周凡。联系电话：0578-2295373。邮箱：1102478085@qq.com。通信地址：通信地址：丽水市万丰东路92号，邮编：323000。

附件1：浙江省教育技术中心关于开展2024年之江汇网络学习空间建设与应用活动的通知
附件2：2024年空间应用成果案例

附件3：优秀指导师推荐汇总表

丽水市教育技术中心

2024年5月28日

  抄送：省教育技术中心，市教育局
丽水市教育技术中心            2024年5月28日印发

-2-

-1-